
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 

28.09.2020 г. Рассказово №1304 
 

 

Об утверждении проектов межевания территории с целью образования и 
постановки на кадастровый учет земельных участков по ул.Советская, 44, 
ул.Уваровская, 2а, ул.1-ый Некрасовский переулок, 76, ул.1-ый Некрасовский 
переулок, 47, ул.М.Горького, 13 

  
Руководствуясь статьями 42, 43, 45 и 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, результатами публичных слушаний от 25.09.2020, 
опубликованными на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном 
сайте администрации города Рассказово (http://www.g31.tmbreg.ru), 
проведенными согласно постановлению администрации города от 23.07.2020 
№922 «О проведении публичных слушаний по проектам межевания 
территории с целью образования и постановки на кадастровый учет земельных 
участков по ул.Советская, 44, ул.Уваровская, 2а, ул.1-ый Некрасовский 
переулок, 76, ул.1-ый Некрасовский переулок, 47, ул.М.Горького, 13», 
администрация города Рассказово постановляет:  

1.Утвердить проекты межевания территории с целью образования и 

постановки на кадастровый учет земельных участков по ул.Советская, 44, 

ул.Уваровская, 2а, ул.1-ый Некрасовский переулок, 76, ул.1-ый Некрасовский 

переулок, 47, ул.М.Горького, 13. 

      2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Трудовая новь» и на 

сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 
 
 

Глава города  

                   


